ニュースリリース

(報道関係者各位)             2024 年 2 月 26 日

新入学児童を交通事故から守るため、市交通安全協会から新入学児童全員に向けて、ランドセルカバーと

交通安全教材が寄贈されます。

ランドセルカバーには、市公式イメージキャラクター｢クルリン｣がデザインされており、当日はカバーの

見本と目録が市長へ手渡されます。

1. 日時

令和 6 年 3 月 7 日（木）13:30～

2. 場所

市長公室

3. 出席者（敬称略）

伊勢原交通安全協会 会長 飯塚 武彦

   副会長 望月 治

   副会長 北川 昇

   副会長 杉浦 候二

   副会長 渡邉 節雄

   事務長 板橋 猛

※市側は、市長のほか、教育長、教育部長、学校教育担当部長、市民生活部長が同席します。

4. 贈呈品

・ランドセルカバー

・交通安全クリアファイル ほか 1 点を予定

新入学児童を交通事故から守る

ランドセルカバー贈呈式が行われます

担当・問い合わせ先

市民協働課交通防犯対策係 0463-94-4715